

С М Е Т А

Реконструкция схемы электроснабжения квартиры по проекту «Kodud tuleohutuks 2025»
по адресу: **Ranna tn 27 — 13, Sillamae linn**

№	Содержание работ				Сумма, euro
I. Стоимость электромонтажных работ					
1	Реконструкция схемы электроснабжения квартиры: монтаж и прокладка кабеля с установкой розеток, выключателей, светильников LED, замена щита				850,00
2	Исполнительная документация				35,00
3	Итого по п.I				885,00
II. Основные материалы, транспорт и механизмы		Ед.изм.	Кол-во	Цена единицы	Сумма, euro
4	Щит VK	шт	1,00	48,00	48,00
5	Выключатель нагрузки	шт	1,00	18,00	18,00
6	Автомат утечки тока	шт	1,00	29,50	29,50
7	Автомат 1P	шт	3,00	6,50	19,50
8	Кабель XPJ-HF-D 3g 1,5	м	140,00	1,35	189,00
9	Розетка с заземляющим контактом	шт	8,00	4,95	39,60
10	Выключатель 1P	шт	4,00	4,80	19,20
11	Светильник LED	шт	4,00	20,50	82,00
12	Электротехнические изделия	компл	1,00	280,00	280,00
13	Затраты транспорта и механизмов	euro			50,00
14	Итого по п.II	euro			774,80
15	Итого по п.I + п.II	euro			1659,80
16	HCO 22 %	euro			365,16
Всего с налогом с оборота		euro			2024,96

/allkirjastatud digitaalselt/

Aleksandr Bõstrjak
juhatuse liige
AS MEKE Sillamae